
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 33/01) 
 

 Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (“Narodne novine” broj 33/01) i članka 40. i 49. Statuta Grada Rijeke 
(“Službene novine” Primorsko-goranske županije broj 23/01), Gradsko vijeće Grada 
Rijeke na sjednici 20. prosinca 2001. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o osnivanju Odbora za proračun i financije 

 
Članak 1. 

 
Ovom Odlukom osniva se kao stalno radno tijelo Gradskog vijeća Grada 

Rijeke Odbor za proračun i financije. 
 

Članak 2. 
 

Odbor za proračun i financije: 
- razmatra sustav financiranja javnih potreba u Gradu Rijeci, 
- razmatra prijedlog proračuna, odluku o izvršavanju proračuna i završni račun 

proračuna Grada Rijeke, 
- razmatra druga pitanja proračuna i financija Grada Rijeke, 
- obavlja i druge poslove određene Poslovnikom Gradskog vijeća Grada Rijeke u 

dijelu koji se odnosi na rad stalnog radnog tijela Gradskog vijeća Grada Rijeke i 
aktima Gradskog vijeća Grada Rijeke. 

 
Članak 3. 

 
Odbor za proračun i financije ima predsjednika, potpredsjednika i tri člana koji 

se biraju iz reda članova Gradskog vijeća Grada Rijeke i iz reda javnih, znanstvenih i 
stručnih djelatnika. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u “Službenim 
novinama” Primorsko-goranske županije. 
 
Klasa: 021-05/2001-01/172 
Ur. broj: 2170-01-10-2001-2 
Rijeka, 20. prosinca 2001. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

    Predsjednik 
Gradskog vijeća 
 

         mr.sc. Željko Glavan,v.r. 
 
 
 


	O D L U K U
	GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

